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Kiedy chcemy urządzić naszą łazienkę najpierw musimy wybrać odpowiedni projekt, a następnie dobrać do niego
funkcjonalne wyposażenie i dominującą kolorystykę. Kolor to zwykle pierwsza rzecz jaka rzuca się w oczy po wejściu
do danego wnętrza, w istotny sposób wpływająca na jego postrzeganie. Łazienka jest przestrzenią intymną, urządzaną
na lata, dlatego nie warto ulegać przemijającym modom, gdy nie są zgodne z naszym gustem. 

Ma to być miejsce, w którym my czujemy się dobrze, dlatego warto postawić na ponadczasowe rozwiązania, na
przykład ciepłe brązy świetnie komponujące się z beżem, kremem, bielą i elementami z drewna. Zestawienia takie
prezentują się znakomicie zarówno w łazienkach w dawnym stylu, jak i nowoczesnych oraz w modnym ostatnio stylu
vintage. Musimy jedynie pamiętać, że ciemne kolory optycznie pomniejszają pomieszczenia, dlatego w tych niedużych
powinny przeważać beże i biele.

W obszernym pokoju kąpielowym w zestawieniu z drewnopodobną podłogą wspaniale wyglądają szaro-beżowe ściany
o intrygującej fakturze, drewniane szafki otwierane metodą push to open, biała niezabudowana wanna i umywalka w
kształcie misy. Wnętrze ocieplają miękki dywanik, zasłonka i oryginalnie podświetlone lustro, a klasy dodaje mu
solidna i zgrabna armatura. Baterie wannowa i umywalkowa Dijon o łagodnych, opływowych kształtach zostały
wyposażone w praktyczne regulatory ceramiczne i regulatory strumienia. Relaksujący natrysk zapewnią nam
przyjemny w dotyku, elastyczny wąż L-150 cm Shine Silver z obrotową końcówką oraz rączka natrysku Bello 5F o
pięciu ustawieniach: deszcz, masaż, mieszany, lekki i mgła.
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Interesujący rezultat uzyskamy zestawiając duże, gładkie, beżowe płytki z brązowymi wstawkami na podłodze oraz
ścianach. Praktyczne półeczki wyłożone mozaiką w kolorze czekolady oświetlono punktowo, co daje ciekawy efekt
wizualny oraz potęguje odczucie ciepła i przytulności. W takim otoczeniu znakomicie prezentują się baterie
natryskowa ścienna i umywalkowa Modena o charakterystycznej geometrycznej formie, zainspirowanej motywem
trójkąta. Solidne i oryginalne potwierdzają wysoki standard łazienki, podobnie jak elegancki satynowy wieszaczek na
ręcznik Cascata i stanowiący z nim komplet uchwyt na papier toaletowy.

Bez wątpienia godną uwagi jest inwestycja w rozwiązania pozwalające na oszczędne korzystanie z wody i energii
potrzebnej do jej ogrzania, zwłaszcza gdy z naszej łazienki korzysta liczne grono użytkowników. Bateria wannowa
Genova VerdeLine znakomicie wygląda w różnych stylach i aranżacjach. Świetnie prezentuje się w zestawieniu z
brązami, beżami i bielą. Wyposażona została w regulator ceramiczny z systemem kontroli ciepłej wody oraz
automatyczny przełącznik wanna/natrysk z blokadą. 

Jeszcze inną opcją, pozwalającą na uzyskanie ciekawego efektu wizualnego w naszej łazience jest wybór brązowych
szafek i dodatków – na przykład mydelniczki, które wspaniale wyglądają w połączeniu z bielą umywalki i wanny oraz
zielenią roślin na tle gładkich, ciemnopopielatych płytek. Do metalowych uchwytów szuflad znakomicie pasuje stojąca
bateria umywalkowa Espacio o niewyszukanym, ale eleganckim designie. Wyposażona w poręczny uchwyt, regulator
strumienia i korek spustowy typu clik-clak 5/4 jest nie tylko niezawodna, ale też szykownie się prezentuje.

Do zdjęć aranżacyjnych wykorzystano armaturę marki Ferro.
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FERRO 
press box
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